2017年高级经济师资格申报有关要求
1. 单独提供的两张照片背面写上单位、姓名（用于制作准考证和证书）；
2. 《专业技术职务任职资格评审表》（一式2份）、《申报正高级经济师资格人员简明情况登记表》（2份）、《申报高级经济师资格人员情况汇总表》，不与其他材料一同装订。同时，《申报正高级经济师资格人员情况汇总表》请将电子版拷贝；
3. 装订请按以下顺序进行：“单位公示证明、个人申报专业技术资格诚信承诺书、专业能力相关证件复印件（包括学历学位证书、专业技术资格证书、聘任证书、继续教育合格证书等）、业绩材料（包括工作总结、获奖证书、其他反映业绩成果的材料的复印件、有关部门出具的业绩认定证明材料）、审核记录表；
4. 专业能力相关证件的复印件须由用人单位审验盖章、审签人签字；
5.  审核材料的人员请严格把关，要按照“谁审核、谁签字、谁负责”的要求，认真审核申报人提交的材料，逐级由审核人在《审核记录表》上签字并加盖单位公章，不符合规定的不得受理。
6. 申报提交的表格请从安徽省经济和信息化委员会主页网站上下载。
7．请申报人数较多的各市经信委和省属大企业提前电话预约（0551-62871815）报送材料。
2017年高级经济师资格申报注意事项

1. 请认真核对出生日期、单位名称、姓名和性别等项。历年来都有申报的同志将个人出生日期等填错，以至于通过评审之后为单位和个人带来很多麻烦。

2.  申报的材料切忌皆是日常工作，高级职称申报需要提供突出的证明材料为业绩佐证，专家才能认可。从近年来受理的材料来看，有少部分申报的同志提交了一大堆日常报表和工作日志、通讯报道等，这样起不到很好的业绩佐证作用，反而挤占地方，可能会起到相反的作用。
3.  近年来我省政策对继续教育的要求请注意：每年都要有不少于72学时的继续教育，2016年（含）后不少于90学时。
4.  附件7中在申报何专业技术资格中要求填写申报高级经济师的具体专业，如工业经济、商业经济、工商管理、建筑经济、旅游经济、运输经济、房地产、金融等，建议与附件3中“现从事何种技术工作中专业”一栏填写内容统一，与个人工作经历、论文内容、业绩等相符。
高级经济师申报中常见问题解答